
Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE
VENEZIA

Quartiere Pertini - Via Muratori, n. 5  - 30173  Venezia-Mestre
http://www.istruzionevenezia.it      Tel.Centr. 041-2620901

  Telefax.    041-2620991
Prot. n. 27/C2                                                                                                                Venezia,
08/01/2010
   

IL DIRIGENTE

VISTO        il D.P.R. 23/08/1988, n.395 – art.3, riguardante i permessi straordinari retribuiti per il
diritto

      allo studio;

VISTO        il Contratto Integrativo Regionale, concernente i criteri per la fruizione dei permessi per il 
      diritto allo studio del personale del comparto Scuola, sottoscritto il 20.11.2009, presso 
      l’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto;

 
VISTO       il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 17748/C2 del 
                   17/12/2009;

VISTO       il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive  prot. n. 18000/C2 del 
                   04/01/2010;

VISTA        la rinuncia, pervenuta in data  7 gennaio 2010, da parte della docente di scuola primaria  
                    PAULETTO Marika, utilmente posta nella relativa  graduatoria al posto n. 170;   

VISTO      il calcolo del contingente relativo al personale docente, educativo ed ATA pari al numero di
                  492 unità;            

 D E C R E T A
  
ART. 1 - E’ ripubblicata in data odierna presso l’ALBO di questo Ufficio ed inviata alle Direzioni

Didattiche ed agli Istituti Comprensivi la graduatoria definitiva rettificata per la Scuola
Primaria del personale scolastico che ha richiesto di fruire dei permessi straordinari retribuiti
per il diritto allo studio per l’anno 2010; 

ART. 2  -  Nel  rispetto  dell’ ordine  di  priorità  indicato  all’ art. 4 del  C.I.R.  20.11.2009 ,  così  come
                 previsto dall’ art. 7 - p. 2b,  il personale avente titolo al beneficio è quello collocato utilmente
                 in graduatoria fino alla posizione sotto indicata:
               
                 Primaria e Personale Educativo                                     Posizione n. 170;

ART.3 - Alla docente PAULETTO Marika subentra al posto n. 170 la docente PACI Giuseppina,
precedentemente collocata al posto n. 171.

                 I Dirigenti  Scolastici  provvederanno  a  concedere i  permessi studio al  personale  le
cui domande sono state accolte, nel rispetto di quanto previsto dagli articoli 10 ed 11 del  C.I.R.
sopraindicato.

                                                                                                      F.to   IL DIRIGENTE
                                                                                                       DOMENICO MARTINO




